
VACCINAZIONI
LA SITUAZIONE IN CAMPANIA

CATEGORIA
OPERATORI SANITARI E SOCIOSAN.
OVER 80
OVER 80 NON DEAMBULANTI
OSPITI RSA
FRAGILI
PERSONALPERSONALE SCUOLA E UNIVERSITÀ
FORZE DELL'ORDINE
PERSONALE NON SANITARIO
OVER 70
OVER 60
CONVIVENTE - CAREGIVER
PERSONALE ESTERNO STRUTTURE SAN.

VACCINAZIONI
185.504
364.974
52.578
15.784
451.696
154.80154.808
35.335
36.100
412.507
434.752
73.801
117.165

1a DOSE
97.210
192.533
37.006
8.482
313.246
146.3146.344
33.020
19.439
332.679
347.992
65.214
67.185

2a DOSE
88.294
172.441
15.572
7.302

138.450
8.468.464
2.315
16.661
79.828
86.760
8.587
49.980

% VACC.
 SU ADES.
99,27%
100,00%
70,16%
97,39%
79,79,24%
89,92%
86,64%
98,49%
82,41%
72,73%
43,78%
98,40%98,40%

(A)

(C)

(C)

(B)
% 2a DOSE
 SU 1a DOSE
90,83%
89,56%
42,08%
86,09%
444,20%
5,78%
7,01%
85,71%
24,00%
24,93%
13,17%
774,39%

AGGIORNAMENTO AL 07/05/2021 ORE 12

Dati ufficiali dell’Unità di Crisi Regionale per la realizzazione di misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19

(A) Le percentuali si riferiscono ai vaccinati (1a dose) rispetto alle adesioni
(B) Le percentuali si riferiscono ai vaccinati con 2a dose rispetto ai vaccinati con 1a dose
(C) La categoria contiene anche il numero di vaccinati già appartenenti ad altre categorie


